

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور دکتری را تبریک می‌گوییم و بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم.

❖ در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: اسماعیل آخوندی باجگانی

رشته و گرایش دکتری: مهندسی صنایع - صنایع

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۲ (آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۲

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه تهران

رشته کارشناسی ارشد: مهندسی صنایع

دانشگاه کارشناسی ارشد: صنعتی اصفهان

رشته کارشناسی: مهندسی صنایع

دانشگاه کارشناسی: شهید باهنر کرمان

درصد استعداد تحصیلی: ۱۶.۶۷٪

درصد زبان عمومی: ۳۷.۷۸٪

درصد دروس تخصصی: ۷۲.۷۳٪

❖ برای کنکور دکتری از کی شروع به درس خواندن کردید و میزان مطالعه روزانه‌تان

در طول مدت مطالعه چقدر بود؟

از مرداد ماه ۱۳۹۸، اوایل حدوداً ۵ ساعت و اواخر به حدود ۱۶، ۱۷ ساعت رسید.

❖ **نظرتان در مورد شرکت در کلاس چیست؟ شرکت در کلاس چقدر می تواند مفید باشد؟** اگه خودتان در کلاس شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

دروس عمومی کنکور دکتری واقعاً جدیدند و در هیچ مقطعی از تحصیل تدریس نمیشن. هر کدام تکنیک‌های خاص خودشون رو دارند و با توجه به اینکه اکثر داوطلبین دکتری شاغل هستند به نظر من لازمه آموزش تخصصی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن دریافت کنند برای همین حداقل کلاس‌های نکته و تست این دو درس عمومی که در نوگام برگزار میشه رو به داوطلبینی که سطحشون در این دو درس زیاد بالا نیست توصیه می‌کنم.

❖ **نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟**

عالی، پکیج عمومی شامل کلاس‌های درس و تست و نکته و تست زبان و استعداد تحصیلی به همراه آزمون‌های آزمایشی.

❖ **در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ برای رفع آن چیکار کردید؟**

گاهی اوقات، این موارد بیشتر به خاطر خستگیه.
اگر کسی هدف داشته باشه و به هدفش متعهد باشه دوباره به مسیرش ادامه میده.

❖ **نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ و برای موفقیت داوطلبان سال‌های آینده**

در این مرحله، چه پیشنهادی دارید؟

سخت و نیازمند تکنیک، قوی کردن رزومه و تسلط بر تکنیک‌های مورد نیاز روز مصاحبه.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای را که به ذهن تان می‌آید، بفرمایید:

دکتری: دانشگاه تهران

عرفانیان: استعداد تحصیلی

نوگام: کد سوم آمادگی آزمون آیلتس که متاسفانه بخاطر مشغله کاری و شرایط بد اقتصادی مجبور شدم رها کنم و برم سر کار.

❖ در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال

بعد دارید، بفرمایید.

تصمیم بگیرید می‌خواهید عالی باشید یا عادی

برای عالی شدن باید وقت بگذارید باید خیلی چیزها رو رها کنید و در مسیر رسیدن به قله ها تلاش کنید.

قلبتون رو روی گام نهادن در مسیر بگذارید و فقط لذت ببرید.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.